
 

   

2018.1.18 

1/4 

Co je nového v pokladním systému DUNA CASH 2018.1.18 
V Přerově 28. února 2018 

EET 
 Úprava funkce EET v souvislosti s dočasnou legislativní úpravou od 1. 3. 2018 (více zde). Při platbě kartou s datem prodeje 

od 1. 3. 2018 se tento prodej nebude evidovat. Tržba zaplacená kombinací hotovosti / stravenky + platební karty se bude 
dále evidovat celá 

 Evidence dokladů pro EET - přidání součtu evidovaných tržeb po dnech, týdnech, měsíčně a kvartálně 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Obr. Součty v evidenci dokladů pro EET 

https://www.duna.cz/produktove-novinky/novinky-k-elektronicke-evidenci-trzeb/


 

   

2018.1.18 

2/4 

Kasa  
 Výběr položek do prodejky - pokud je ve skupině či podskupině více jak 12 položek, lze „listovat“ na další stranu pomocí 

tlačítka „Další“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Obr. “Listování“ v prodejce 

 

 

 

 



 

   

2018.1.18 

3/4 

 Zadávání položek do prodejky - rozšíření o tzv. prodej „Bez ceníku“, tj. volně psané položky 
 
 

 

 

 

 
 

Obr. Prodej „bez ceníku“ 

 

 

Nastavení 
 Přidána volba pro zadávaní jednotkové prodejní ceny a to buď je cena s DPH nebo bez DPH. Dosud byla cena vždy s DPH. 

 Nový parametr - prodej Bez ceníku 
 



 

   

2018.1.18 

4/4 

Ceník 
 Rozšířen počet položek ve skupině nebo podskupině z 12 na 99 

 Nová funkce abecední setřídění ceníku pomocí ikony  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obr. Abecední setřídění ceníku      iva.tomanova@tco.cz ,  dana.dostalova@tco.cz  

mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

